Reginam in die coronacionis eorum, et post servitium impletum, ad eosdem pannos

cum suis apparat. et pertin. prjedictis, tanquam feoda sua consueta, percipiend. et

habend. Ac etiam ad sedend. eodem die ad principalem mensam ad dextram

partem Aulse.

'"Per JOHANNEM Ducem Norff.

senesc. Angl. hac. Vice.'
" In English thus :

—
"

' It is considered, that the Barons of the Cinque Ports, according to their

Claim, be admitted to do their Service, viz., to bear the silk Cloth sustained by

four Staves silvered over, with little silvered Bells gilded, over the King and Queen

in the Day of their Coronation ; and after the Service performed, to receive and

have the same Cloths, with their Appurtenances aforesaid, as their accustomed

Fees. And also to sit the same Day at the principal Table at the right side

of the Hall.
" By John Duke of Norfolk,

Steward of England at present.' ^

"As to the forty Days Summons mentioned in the upper Part of this Record,

it seems to be the old Custom, but now hath long been disused, for I find, in a

Letter of Mr Edward Kelke to the Ports, July 11, 1603, that he had searched

the Tower, the Rolls, the Petty Bag, the Six Clerks, and the Crown Office, to find

a Precedent for a Writ of Summons for the Barons of the Ports to do their Service

at the Coronation, but could find none. So that now the Ports put in their Claim

by way of Petition as aforesaid."

^ Or Stifplication. '^ Or at this time.
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APPENDIX G.

THE GREAT CHARTER OF THE PORTS.

6th Ed. I.i

" Edvardus Dei Gratia, Rex Anglise, Dominus Hiberniae, et Dux Acquitaniae,

Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, Justiciariis,

Vicecomitibus, Praepositis, Ministris, et omnibus Ballivis, et Fidelibus suis, salutem.

Sciatis, quod pro fideli servitio quod Barones nostri Quinque Portuum hactenus

Praedecessoribus nostris, Regibus Anglise, et nobis nuper in exercitu nostro Walliae

impenderunt, et pro bono servitio nobis et haeredibus nostris, Regibus Angliae,

fideliter continuand. in futurum, Nos concessisse, et banc cartam nostram confirmasse,

pro nobis et haeredibus nostris, eisdem Baronibus nostris et iiaeredibus suis, omnes

libertates et quietancias suas, ita quod quieti sint de omni Theolonio, et de omni

consuetudine, videlicet, ab omni Lastagio, Tallagio, Passagio, Carriagio, Rivagio,

Aponsagio, et omni Wrec, et de tota venditione, achato, et reachato, suo per totam

terram et potestatem nostram, cum Socca, et Sacca, et Thol et Them. Et quod

habeant Infangtheff. Et quod sint Wrecfree, et Wittfree, Lastagefree, et Love-

copefree. Et quod habeant Den, et Strond, apud magnam Jernemouth, secundum

quod continetur in ordinatione per nos inde facta et perpetuo observand. Et etiam

quod quieti de Shires et Hundreds, ita quod si quis versus illos placitare voluerit,

ipsi non respondeant, neque placitent, ahter quam placitare solebant tempore Domini

Henrici Regis, proavi nostri. Et quod habeant inventiones suas in mari et in terra.

Et quod quieti sint de omnibus rebus suis, et toto mercato suo, sicut nostri liberi

homines. Et quod habeant honores suos in curia nostra, et libertates suas per

totam terram nostram, quocunque venerint. Et quod ipsi de omnibus terris suis,

quas tempore Domini Henrici Regis, patris nostri, videlicet, anno regni sui quad-

ragesimo quarto possider. quieti sint imperpetuum de communibus summonitionibus

coram justiciariis nostris, ad quscunque placita itinerantibus, in quibuscunque comi-

tatibus hujusmodi terrae suae existunt, ita quod ipsi non teneantur venire coram

justiciariis praedictis, nisi aliquis ipsorum Baronum aliquem implacitet, vel ab aliquo

implacitetur. Et quod non placitentur alibi nisi ubi debuerunt, et ubi solebant,

scilicet, apud Shepweiam. Et quod habeant libertates et quietancias suas de cietero,

' This is Jeake's text. Tliat of the original at Hythe shows only trifling literal differences.
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sicut ipsi et Antecessores sui eas unquam melius, plenius, et honorificentius habuerunt

temporibus Regum Anglise Edvardi, WilHelmi prlmi et secundi, Henrici Regis, proavi

nostri, et temporibus Regis Richardi, et Regis Johannis, avi nostri, et Domini Henrici

Regis, patris nostri, per cartas eorundem, sicut cartae illse, quas iidem Barones nostri

inde habent, et quas inspeximus, rationabiliter testantur. Et prohibemus ne quis

eos injuste disturbet neque mercatum eorum, super forisfacturam nostram decern

librarum, ita tamen quod cum ipsi Barones in justicia faciend. et recipiend. desuerint,

Gustos noster, et haeredum nostrorum Quinque Portuum, qui pro tempore fuerit,

Portus et libertates suas in defectu eorundum ingrediatur ad plenam justiciam

ibidem faciend, ita etiam quod dicti Barones et liseredes sui faciant nobis et haered

nostris, Regibus Angliae, per annum, plenarium servitium suum quinquaginta et

septem navium, ad custum suum per quindecem dies, ad nostram vel haered

nostrorum summonitionem. Concessimus etiam eisdem de gratia nostra, speciali,

quod habeant. Utfangthefif, in terris suis infra Portus praedictos eodem mode quo

Archiepiscopi, Episcopi, Abbates, Comites, et Barones, habeant in maneriis suis in

comitat. Kanciae. Et quod non ponantur in Assisis, Juratis, vel Recognitionibus

aliquibus, ratione forinsecae tenurae suae, contra voluntatem suam. Et quod de

propriis vinis suis de quibus negotiantur, quieti sint de recta prisa nostra (videlicet)

de uno dolio vini ante malum, et alio post malum. Concessimus insuper eisdem

Baronibus, pro nobis et haeredibus nostris, quod ipsi imperpetuum banc habeant

libertatem (videlicet) quod nos vel hsredes nostri non habeamus custodias vel

maritagia haeredum suorum, ratione terrarum suarum quas tenent infra libertates

et Portus praedictos, de quibus faciunt servitium suum antedictum, et de quibus

nos vel antecessores nostri custodias et maritagia non habuimus temporibus re-

troactis. Praedictam autem confirmationem nostram de libertatibus et quietanciis

praedictis, et alias concessiones nostras sequentes, eis de gratia nostra speciali de

novo fieri fecimus ; salva semper in omnibus Regia dignitate, et salvis nobis et

haeredibus nostris, placitis coronae nostrae, vitse et membrorum. Quare volumus et

firmiter praecipimus pro nobis et haeredibus nostris, quod pr^dicti Barones et haeredes

sui imperpetuum, habeant omnes libertates et quietancias praedictas, sicut cartae

praedictae rationabiliter testantur. Et quod de gratia nostra speciali habeant

Utfangthefif in terris suis infra Portus praedictos, eodem modo quo Archiepiscopi,

et Abbates, Comites, et Barones, habeant in maneriis suis in Comitat. Kanciae.

Et quod non ponantur in Assisis, Juratis vel Recognitionibus aliquibus, ratione

forinsecae tenurae suae, contra voluntatem suam. Et quod de propriis vinis suis de

quibus negotiantur, quieti sint de recta prisa nostra (videlicet) de uno dolio vini

ante malum, et alio post malum. Et quod similiter imperpetuum habeant libertatem

praedictam (videlicet) quod nos, vel haeredes nostri, non habeamus custodias vel
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maritagia hseredum suorum, ratione terrarum suarum quas tennent infra libertates

et Portus prsedictos, de quibus faciunt servitium suum antedictum, et de quibus

nos, vel antecessores nostri, custodias et maritagia non habuimus temporibus re-

troactis. Praedictam autem confirmationem nostram de libertatibus et quietanciis

prasdictis, et alias concessiones nostras sequentes, eis de gratia nostra speciali de